АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     23.06.2025					                                                                        №118а

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.01.2013 № 1
 «Об образовании избирательных участков на территории Первомайского района»

В целях совершенствования нормативно правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 постановления Администрации Первомайского района от 11.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков на территории Первомайского района»:
1.1.    Участок № 592
слова «Центр – 636953, с.Куяново, Дом культуры, ул.Центральная, 14, тел. 33-2-47. Населенные пункты: с.Куяново, с.Городок, д.Кульдорск» заменить на слова «Центр – 636953, с.Куяново, Дом культуры, ул.Центральная, 14, тел. 33-2-47. Населенные пункты: с. Куяново, д. Уйданово, ул. Центральная»;
1.2.   участок № 594
слова «Центр – 636953, д. Уйданово, ФАП, ул. Молодежная,19а, тел. 8-983-053-46-66. Населенный пункт: д.Уйданово» заменить на слова «Центр – 636953, д. Уйданово, ФАП, ул. Молодежная,19а, тел. 8-983-053-46-66. Населенные пункты: д. Уйданово ул. Молодежная, с. Городок, д. Кульдорск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Стрельникова Т.М.
8 (38-245) 2-14-53

Рассылка
1 – дело
1 – ТИК
1 – Дудко